
1 

DODATEK Č. 1 KE 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MANAŽERA MARKETINGU A KOMUNIKACE 

ČESKÉ ÚČASTI NA VŠEOBECNÉ SVĚTOVÉ VÝSTAVĚ EXPO 2020 V DUBAJI 

 

Kancelář generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě 

EXPO 

se sídlem Rytířská 31, 110 00 Praha 1 

IČO 683 78 637 

zastoupená panem Jiřím Františkem Potužníkem, generálním komisařem účasti České republiky 

na Všeobecné světové výstavě EXPO 2020 v Dubaji 

(„Klient“) 

 

a 

 

Ing. arch. Pavel Hrůza 

sídlo Bieblova 170/34, 61300 

zapsaný v živ. rejstříku Magistrát města Brna 

IČO 03450309, DIČ: CZ8302173825 

 („Poskytovatel“) 

(společně též jako „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“) 

 

Preambule 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 16. 10. 2017 Smlouvu o poskytování služeb manažera pavilonu 

české účasti na všeobecné světové výstavě EXPO 2020 v Dubaji (dále jen „Smlouva“). 

(B) Smluvní strany si přejí změnit některá z ustanovení Smlouvy, a proto uzavírají tento Dodatek 

č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 

Článek 1. 

Změna Smlouvy 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že Čl. 3 bod 3.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

 



2 

„Odměna zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy, 

s výjimkou nákladů na cesty do místa konání EXPO 2020 a zpět. Náklady na cestu do místa 

konání EXPO 2020 a zpět, jakož i další mimořádné náklady, které nejsou běžnými 

provozními náklady, nebo v případě jejich nečekané potřeby, podléhají předchozímu 

písemnému schválení ze strany Klienta. Klient není povinen nahradit Poskytovateli žádné 

náklady, které nebyly předem písemně schváleny Klientem.“ 

 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že Čl. 3 bod 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

„V případě, že se Smluvní strany dohodnou na náhradě mimořádných nákladů 

Poskytovatele dle předcházejícího bodu 3.2, budou tyto náklady Poskytovatelem 

fakturovány v dohodnuté výši spolu s odměnou za příslušný kalendářní měsíc. Přílohou 

faktury bude kopie schválení každého z fakturovaných nákladů.“ 

 

Článek 2. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 

v původním znění. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.  

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 

po jednom.  

2.4. Smluvní strany si Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz svého souhlasu 

níže připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne 25. 11. 2018 

 

V Praze dne 25. 11. 2018 

 

 

 

 

.......................................................................... 

Klient 

 

 

 

 

 

....................................................................... 

Poskytovatel 

 


